
 

Zarządzenie Nr 27 / 13 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 15 lipca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach  

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  
W uchwale Nr XX /149/ 13 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2013r w sprawie uchwalenia  

budżetu na 2013 rok 

zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr XXI / 156 / 2013 z dnia 15.02.2013 r, 

- uchwałą RG Nr XXII/ 164 / 2013 z dnia 20.03.2013 r  

- zarządzeniem Wójta Nr 19/13 z dnia 30.04.2013r, 

- uchwałą RG Nr XXIV/175/2013 z dnia 17.06.2013r  

wprowadza się następujące zmiany;  

w§ 1 

dochody w kwocie 34.549.236 zastępuje się kwotą 34.834.882 zgodnie z zał. Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące 28.401.112 

- dochody majątkowe 6.433.770 

w § 2 

wydatki w kwocie 36.199.236 zastępuje się kwotą 36.484.882 zgodnie z zał. Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące 25.085.112 

- wydatki majątkowe 11.399.770 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .                 
 

                                                                                                                                  Wójt Gminy 

 
                                                                                                                                /mgr inż. Zdzisław Gawroński/ 

 
 
 
 



 

Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Wójta Nr27 /13  

z dnia i 5 .07.2013r  

zmieniający uchwałę RG 

 Nr XX/149/13  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013r.  

Zmiany w planie dochodów na 2013 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan 

przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

  852 
  Pomoc społeczna 4.179.699  285.646 4.465.345 

 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

500.200  251.706 751.906 

 

 2030 

Dotacje otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących  

gmin 

500.200  251.706 751.906 

 

85216  Zasiłki stałe 60.850  28.340 89.190 
 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących  

gmin 

60.850  28.340 89.190 

 

85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  

usługi opiekuńcze 

19.000  5.600 24.600 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminom  

ustawami 

12.000  5.600 17.600 

   razem 4.179.699  285.646 4.465.345 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2013 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 4.768.932  285.646 5.054.578 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

 na ubezpieczenia społeczne i rentowe  

552.550  251.706 804.256 

  3110 Świadczenia społeczne 552.550  251.706 804.256 

 85216  Zasiłki stałe 60.850  28.340 89.190 

  3110 Świadczenia społeczne 60.850  28.340 89.190 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

12.000  5.600 17.600 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 12.000  5.600 17.600 



 

 

                                                           Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę  

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na;  

- zasiłki i pomoc w naturze 

- zasiłki stałe 

- usługi opiekuńcze 

 

 

SKARBNIK GMINY                                                                  Wójt  

 

mgr Hanna Koperska                                                     mgr inż. Zdzisław Gawroński 

285.646 

251.706 

28.340 

5.600 

   razem 4.768.932  285.646 5.054.578 


